
Quaregnon-Dour
Deelnemers: 152 WE 1.2 111 5/03/2014km 39,5452:48:25 km/u

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps

LE SAMYN DES DAMES

1 JOHANSSON Emma ORICA - AISSWE 1983092397 GEW 2:48:25

2 MOOLMAN-PASIO Ashleigh HITEC PRODUCTSRSA 1985120983 HPU 0:00:00

3 DE VUYST Sofie FUTURUMSHOP.NL - ZANNATABEL 1987040243 FTZ 0:00:00

4 VAN DIJK Eleonora BOELS DOLMANS CYCLING TEAMNED 198702111 DLT 0:00:00

5 POLSPOEL Maaike TEAM GIANT-SHIMANOBEL 1989032875 GIW 0:00:00

6 KINSELLA Maura USA NATIONAL TEAMUSA 19910708129 USA 0:00:00

7 PIETERS Amy TEAM GIANT-SHIMANONED 1991060174 GIW 0:00:00

8 LONGO BORGHINI Elisa HITEC PRODUCTSITA 1991121080 HPU 0:00:00

9 FAHLIN Emilia WIGGLE HONDASWE 19881024121 WHT 0:00:00

10 KIESANOWSKI Joanne TIBCO / TO THE TOPNZL 19790524145 TIB 0:00:00

11 BRULEE Latoya FUTURUMSHOP.NL - ZANNATABEL 1988120948 FTZ 0:00:00

12 HÄUSLER Claudia TEAM GIANT-SHIMANOGER 1985111773 GIW 0:00:00

13 BECKER Charlotte WIGGLE HONDAGER 19830519123 WHT 0:00:00

14 DE VOCHT Liesbet LOTTO BELISOL LADIESBEL 197901057 LBL 0:00:00

15 HANNES Kaat TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUOBEL 1991112116 VLL 0:00:00

16 BIANNIC Aude LOINTEKFRA 1991032791 LKT 0:00:00

17 NIEWIADOMA Katarzyna RABO LIV WOMEN CYCLING TEAMPOL 1994092951 RBW 0:00:00

18 HOSKING Chloe HITEC PRODUCTSAUS 1990100179 HPU 0:00:00

19 GASS Daniela AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMGER 1980110519 0:00:00

20 COLLINS Emily WIGGLE HONDANZL 19900916124 WHT 0:00:00

21 VAN DOORSLAER Annelies FUTURUMSHOP.NL - ZANNATABEL 1989011547 FTZ 0:00:00

22 DAAMS Jessie BOELS DOLMANS CYCLING TEAMBEL 199005282 DLT 0:00:00

23 VAN SEVEREN Celine LOTTO BELISOL LADIESBEL 1993091711 LBL 0:00:00

24 TROMP Esra PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAMNED 19901015104 PHV 0:00:00

25 CROMWELL Tiffany SPECIALIZED - LULULEMONAUS 19880706117 SLU 0:00:00

26 ROY Sarah POITOU-CHARENTES.FUTUROSCOPE.86AUS 19860227136 FUT 0:00:00

27 KNETEMANN Roxane RABO LIV WOMEN CYCLING TEAMNED 1987040152 RBW 0:00:00

28 SCHNEIDER Samantha TIBCO / TO THE TOPUSA 19900918147 TIB 0:00:00

29 CORDON Audrey HITEC PRODUCTSFRA 1989092282 HPU 0:00:00

30 STEPHENS Lauren TIBCO / TO THE TOPUSA 19861228148 TIB 0:00:00

31 SLAPPENDEL Iris RABO LIV WOMEN CYCLING TEAMNED 1985021853 RBW 0:00:00

32 GUTIERREZ RUIZ Sheyla LOINTEKESP 1994010193 LKT 0:00:00

33 WORRACK Trixi SPECIALIZED - LULULEMONGER 19810928120 SLU 0:00:00

34 KITCHEN Lauren HITEC PRODUCTSAUS 1990112181 HPU 0:00:00

35 POST Jermaine PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAMNED 19920610107 PHV 0:00:00

36 SMALL Carmen SPECIALIZED - LULULEMONUSA 19800420119 SLU 0:00:00

37 DELZENNE Elise SPECIALIZED - LULULEMONFRA 19890128118 SLU 0:00:00

38 HOGAN Joanne BIGLA CYCLING TEAMAUS 1982060963 BCT 0:00:00

39 DOM Annelies FUTURUMSHOP.NL - ZANNATABEL 1986040844 FTZ 0:00:00

40 DRUYTS Jessy TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUOBEL 1994012215 VLL 0:00:10

41 JEULAND Pascale POITOU-CHARENTES.FUTUROSCOPE.86FRA 19870602133 FUT 0:00:12

42 VAN DER MEER Janine FUTURUMSHOP.NL - ZANNATANED 1994021746 FTZ 0:00:20

43 ROUSSE Marion LOTTO BELISOL LADIESFRA 199108179 LBL 0:00:25

44 GUNNEWIJK Loes ORICA - AISNED 1980112798 GEW 0:00:25

45 SPRATT Amanda ORICA - AISAUS 1987091799 GEW 0:00:25

46 RYAN Alexis USA NATIONAL TEAMUSA 19940818130 USA 0:00:25

47 MUSTONEN Sara TEAM GIANT-SHIMANOSWE 1981020876 GIW 0:00:25

48 MACKAIJ Floortje TEAM GIANT-SHIMANONED 1995101878 GIW 0:00:30

49 KOEDOODER Vera BIGLA CYCLING TEAMNED 1983103161 BCT 0:00:30

50 RIVAT Amélie POITOU-CHARENTES.FUTUROSCOPE.86FRA 19891114138 FUT 0:00:30

51 DEMEY Valerie KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 1994011727 0:00:30

52 VAN DEN HOEK Bianca PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAMNED 19760728105 PHV 0:00:30

53 THOMAS Claire VELOSPORT PASTA MONTEGRAPPAGBR 19721209158 0:00:30

54 TAYLOR Carlee ORICA - AISAUS 19890215102 GEW 0:00:30



Quaregnon-Dour
Deelnemers: 152 WE 1.2 111 5/03/2014km 39,5452:48:25 km/u

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps

LE SAMYN DES DAMES

55 HOFFMANN Chantal LOTTO BELISOL LADIESLUX 1987103010 LBL 0:00:30

56 ALGISI Alice ASTANA BEPINK WOMENS TEAMITA 1993031068 BPK 0:00:30

57 ARZUFFI Alice Maria ASTANA BEPINK WOMENS TEAMITA 1994111971 BPK 0:00:30

58 NILSSON Hanna AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMSWE 1992021620 0:00:40

59 VAN GLABEKE Shana AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMBEL 1993092822 0:00:40

60 HEATHER Taryn BIGLA CYCLING TEAMAUS 1982083164 BCT 0:00:40

61 STULTIENS Sabrina RABO LIV WOMEN CYCLING TEAMNED 1993070854 RBW 0:02:10

62 KESSLER Nina BOELS DOLMANS CYCLING TEAMNED 198807044 DLT 0:02:30

63 VAN DER BREGGEN Anna RABO LIV WOMEN CYCLING TEAMNED 1990041849 RBW 0:06:14

64 THORSEN Thea HITEC PRODUCTSNOR 1992031584 HPU 0:06:34

65 MACLEAN Jessie ORICA - AISAUS 19851017100 GEW 0:06:34

66 DE JONG Demi BOELS DOLMANS CYCLING TEAMNED 199502115 DLT 0:06:34

67 WALLE Brianna USA NATIONAL TEAMUSA 19840425131 USA 0:06:34

68 RIBEROT Fanny LOINTEKFRA 1983031795 LKT 0:06:34

69 BRAVARD Charlotte POITOU-CHARENTES.FUTUROSCOPE.86FRA 19920112134 FUT 0:06:34

70 FOURNIER Roxane POITOU-CHARENTES.FUTUROSCOPE.86FRA 19911107137 FUT 0:06:34

71 BLAAK Chantal SPECIALIZED - LULULEMONNED 19891022115 SLU 0:06:34

72 KOMANSKI Lauren USA NATIONAL TEAMUSA 19850617132 USA 0:10:57

73 DOBRYNINA KSENIIA ASTANA BEPINK WOMENS TEAMRUS 1994011172 BPK 0:10:57

74 TODD Anika TIBCO / TO THE TOPCAN 19900311149 TIB 0:10:57

75 DE BAAT Kim PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAMNED 19910529103 PHV 0:10:57

76 VERNHOUT Nicole SWABOLADIES.NLNED 19910430153 0:10:57

77 KUIJPERS Evy FUTURUMSHOP.NL - ZANNATANED 1995021545 FTZ 0:10:57

78 INGHELBRECHT Sarah WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENBEL 1992100140 0:10:57

79 VEKEMANS Anisha LOTTO BELISOL LADIESBEL 1991081712 LBL 0:10:57

80 COLDWELL Lucy VELOSPORT PASTA MONTEGRAPPAGBR 19840430157 0:10:57

81 SPOOR Wiranda JAN VAN ARCKELNED 1991012785 0:10:57

82 BOYLAN Lydia VELOSPORT PASTA MONTEGRAPPAIRL 19870719160 0:10:57

83 WEISS Sandra BIGLA CYCLING TEAMSUI 1991022762 BCT 0:10:57

84 HRANAIOVÁ Katarína BIGLA CYCLING TEAMCZE 1984012765 BCT 0:10:57

85 SPÄTH Melanie TEAM RYTGERIRL 19810616110 TRY 0:10:57

86 HAGIWARA Mayuko WIGGLE HONDAJPN 19861016125 WHT 0:10:57

87 NIEUWENHUIZEN Natasja ENDURA LADY FORCENED 1994042458 0:10:57

88 DRUYTS Demmy TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUOBEL 1995100414 VLL 0:10:57

89 BLOEM Judith JAN VAN ARCKELNED 1990072986 0:10:57

90 VERSCHELDEN Nathalie KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 1994072628 0:10:57

91 CLAESSEN Marjolein ENDURA LADY FORCENED 1991072057 0:10:57

92 BARR Jane SCOTLANDGBR 19811124143 0:10:57

93 MEYVISCH Molly LOTTO BELISOL LADIESBEL 199510278 LBL 0:10:57

94 BERCKERINGH Nike JAN VAN ARCKELNED 1994081087 0:10:57

95 PEETOOM Kirsten PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAMNED 19881001106 PHV 0:10:57

96 DE CRITS Nel TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUOBEL 1991040913 VLL 0:10:57

97 BOLANGIER Elke AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMBEL 1985022523 0:10:57

98 PILOTE-FORTIN Gabrielle POITOU-CHARENTES.FUTUROSCOPE.86CAN 19930426135 FUT 0:10:57

99 LODEWYKS Steffi KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 1993052229 0:10:57

100 GONZALEZ BLANCO Lucia LOINTEKESP 1990070992 LKT 0:10:57

101 VERBIEST Liesbeth MIXTE TEAM 1 Napoleon GamesBEL 1987111334 0:10:57

102 LØNNE Rikke TEAM RYTGERDEN 19880303113 TRY 0:10:57

103 GEOGHEGAN Michelle ENDURA LADY FORCEIRL 1982062160 0:10:57

104 PARDON Marleen SWABOLADIES.NLNED 19901115154 0:10:57

105 MACPHEE Kerry SCOTLANDGBR 19860529140 0:10:57

106 DEBBOUDT Lensy KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 1977092025 0:10:57

107 KNAUER Anna RABO LIV WOMEN CYCLING TEAMGER 1995022050 RBW 0:10:57

108 MILLER Amanda TIBCO / TO THE TOPUSA 19861213146 TIB 0:10:57



Quaregnon-Dour
Deelnemers: 152 WE 1.2 111 5/03/2014km 39,5452:48:25 km/u

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps

LE SAMYN DES DAMES

109 LODEWYKS Dana KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 1995031830 0:10:57

110 STIJNS Kyara TEAM GIANT-SHIMANONED 1995100977 GIW 0:10:57

111 FRAPPORTI Simona ASTANA BEPINK WOMENS TEAMITA 1988071467 BPK 0:10:57

112 BARTELLONI Beatrice WIGGLE HONDAITA 19930205122 WHT 0:10:57

113 ELZING Karen JAN VAN ARCKELNED 1993051488 0:10:57

114 DOTTI Jasmine VELOSPORT PASTA MONTEGRAPPAGBR 19930711162 0:10:57

115 VAN HORIK Sofie SWABOLADIES.NLNED 19870228152 0:11:49

Abbandons / Opgaves / DNF:

MAJERUS Christine BOELS DOLMANS CYCLING TEAMLUX 198702253 DLT

VAN DEN STEEN Kelly TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUOBEL 1995090117 VLL

DE JONG Jamie AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMNED 1995120524

DEBBOUDT Sylvia KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 1979060226

ACCOE Joyce MIXTE TEAM 1 Napoleon GamesBEL 1987022531

DE DECKER Laura MIXTE TEAM 1 Napoleon GamesBEL 1995010832

SEGHERS Nele MIXTE TEAM 1 Napoleon GamesBEL 1994081133

DERVEAUX Steffi MIXTE TEAM 1 Napoleon GamesBEL 1992021335

VAN DEN HAUTE Steffy WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENBEL 1993112937

DE CROOCK Stephanie WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENBEL 1979040338

WILLEMS Joyce WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENBEL 1991072339

VERMEIRE Lisa WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENBEL 1994042741

GINS Tara WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENBEL 1990120242

HAERS Carolien ENDURA LADY FORCEBEL 1983100655

OLIVER Tamina ENDURA LADY FORCEGBR 1977101056

CORNELISSE Simone ENDURA LADY FORCENED 1995101059

HANSELMANN Nicole BIGLA CYCLING TEAMSUI 1991050666 BCT

MALTESE Michela ASTANA BEPINK WOMENS TEAMITA 1995042069 BPK

COVRIG Ana Maria ASTANA BEPINK WOMENS TEAMITA 1994120870 BPK

USABIAGA BALERDI Irene LOINTEKESP 1993092294 LKT

VERHOEVEN Aurore LOINTEKFRA 1990011596 LKT

SCANDOLARA Valentina ORICA - AISITA 19900501101 GEW

VAN DE REE Monique PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAMNED 19880302108 PHV

NYSTRAND Malin Kristina TEAM RYTGERSWE 19950421109 TRY

MARKUS Kelly TEAM RYTGERNED 19930207111 TRY

HELAMB Hanna TEAM RYTGERSWE 19940330112 TRY

PÅLSSON Anna TEAM RYTGERSWE 19940920114 TRY

BRENNAUER Lisa SPECIALIZED - LULULEMONGER 19880608116 SLU

SCHNITZMEIER Anna Bianca WIGGLE HONDAGER 19900727126 WHT

HUIZAR Korina USA NATIONAL TEAMUSA 19870916128 USA

NEIL Gemma SCOTLANDGBR 19840811141

BROGAN Kayleigh SCOTLANDGBR 19920116144

GRAND Emma TIBCO / TO THE TOPGBR 19910930150 TIB

VAN DER STAR Simone SWABOLADIES.NLNED 19930609151

TEMPERT Ingrid SWABOLADIES.NLNED 19861216155

KERKVLIET Marieke SWABOLADIES.NLNED 19900405156

SIMMONDS Hayley VELOSPORT PASTA MONTEGRAPPAGBR 19880722161

Gestart / Partants: 152 Aangekomen / Arrivés : 115 Opgaven / Abandons : 37

Niet gestart / Non partants : 0 Buiten tijd / Hors delai : 0



5/03/2014

Quaregnon-Dour

Indiv. Punten / Points Indiv.

Lotto Cycling Cup

LE SAMYN DES DAMES

Plaats Renner Punten

3 DE VUYST Sofie 30

5 POLSPOEL Maaike 28

11 BRULEE Latoya 26

14 DE VOCHT Liesbet 24

15 HANNES Kaat 22

21 VAN DOORSLAER Annelies 20

22 DAAMS Jessie 19

23 VAN SEVEREN Celine 18

39 DOM Annelies 17

40 DRUYTS Jessy 16

51 DEMEY Valerie 15

59 VAN GLABEKE Shana 14

78 INGHELBRECHT Sarah 13

79 VEKEMANS Anisha 12

88 DRUYTS Demmy 11

90 VERSCHELDEN Nathalie 10

93 MEYVISCH Molly 9

96 DE CRITS Nel 8

97 BOLANGIER Elke 7

99 LODEWYKS Steffi 6

101 VERBIEST Liesbeth 5

106 DEBBOUDT Lensy 4

109 LODEWYKS Dana 3

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit), 

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge, 
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Individueel Klassement - Classement Individuel

Lotto Cycling Cup 

na wedstrijd van Quaregnon-Dour - 5/03/2014

DE VUYST Sofie 30FUTURUMSHOP.NL - ZANNATA1

POLSPOEL Maaike 28TEAM GIANT-SHIMANO2

BRULEE Latoya 26FUTURUMSHOP.NL - ZANNATA3

DE VOCHT Liesbet 24LOTTO BELISOL LADIES4

HANNES Kaat 22TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO5

VAN DOORSLAER Annelies 20FUTURUMSHOP.NL - ZANNATA6

DAAMS Jessie 19BOELS DOLMANS CYCLING TEAM7

VAN SEVEREN Celine 18LOTTO BELISOL LADIES8

DOM Annelies 17FUTURUMSHOP.NL - ZANNATA9

DRUYTS Jessy 16TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO10

DEMEY Valerie 15KEUKENS REDANT CYCLING TEAM11

VAN GLABEKE Shana 14AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM12

INGHELBRECHT Sarah 13WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN13

VEKEMANS Anisha 12LOTTO BELISOL LADIES14

DRUYTS Demmy 11TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO15

VERSCHELDEN Nathalie 10KEUKENS REDANT CYCLING TEAM16

MEYVISCH Molly 9LOTTO BELISOL LADIES17

DE CRITS Nel 8TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO18

BOLANGIER Elke 7AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM19

LODEWYKS Steffi 6KEUKENS REDANT CYCLING TEAM20

VERBIEST Liesbeth 5NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKEN21

DEBBOUDT Lensy 4KEUKENS REDANT CYCLING TEAM22

LODEWYKS Dana 3KEUKENS REDANT CYCLING TEAM23

last update: 19:03:565/03/2014

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge, 

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit), 



Quaregnon-Dour

WE 1.2111 5/03/2014 - QUAREGNON - DOURkm 39,545

2:48:25

km/u

UITSLAG U23 - RESULTAT U23 - RESULT U23

Rang Nr UCIcode Naam / Nom Ploeg Equipe Tijd/Achterstand - Temps

152Deelnemers/Partants
:

LE SAMYN DES DAMES

1 NIEWIADOMA Katarzyna RABO LIV WOMEN CYCLING TEAMPOL 1994092951 RBW 2:48:25

2 VAN SEVEREN Celine LOTTO BELISOL LADIESBEL 1993091711 LBL 2:48:25

3 GUTIERREZ RUIZ Sheyla LOINTEKESP 1994010193 LKT 2:48:25

4 POST Jermaine PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEANED 19920610107 PHV 2:48:25

5 DRUYTS Jessy TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUOBEL 1994012215 VLL 2:48:35

6 VAN DER MEER Janine FUTURUMSHOP.NL - ZANNATANED 1994021746 FTZ 2:48:45

7 RYAN Alexis USA NATIONAL TEAMUSA 19940818130 USA 2:48:50

8 MACKAIJ Floortje TEAM GIANT-SHIMANONED 1995101878 GIW 2:48:55

9 DEMEY Valerie KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 1994011727 2:48:55

10 ALGISI Alice ASTANA BEPINK WOMENS TEAMITA 1993031068 BPK 2:48:55

11 ARZUFFI Alice Maria ASTANA BEPINK WOMENS TEAMITA 1994111971 BPK 2:48:55

12 NILSSON Hanna AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMSWE 1992021620 2:49:05

13 VAN GLABEKE Shana AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMBEL 1993092822 2:49:05

14 STULTIENS Sabrina RABO LIV WOMEN CYCLING TEAMNED 1993070854 RBW 2:50:35

15 THORSEN Thea HITEC PRODUCTSNOR 1992031584 HPU 2:54:59

16 DE JONG Demi BOELS DOLMANS CYCLING TEAMNED 199502115 DLT 2:54:59

17 BRAVARD Charlotte POITOU-CHARENTES.FUTUROSCOPE.86FRA 19920112134 FUT 2:54:59

18 DOBRYNINA KSENIIA ASTANA BEPINK WOMENS TEAMRUS 1994011172 BPK 2:59:22

19 KUIJPERS Evy FUTURUMSHOP.NL - ZANNATANED 1995021545 FTZ 2:59:22

20 INGHELBRECHT Sarah WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENBEL 1992100140 2:59:22

21 NIEUWENHUIZEN Natasja ENDURA LADY FORCENED 1994042458 2:59:22

22 DRUYTS Demmy TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUOBEL 1995100414 VLL 2:59:22

23 VERSCHELDEN Nathalie KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 1994072628 2:59:22

24 MEYVISCH Molly LOTTO BELISOL LADIESBEL 199510278 LBL 2:59:22

25 BERCKERINGH Nike JAN VAN ARCKELNED 1994081087 2:59:22

26 PILOTE-FORTIN Gabrielle POITOU-CHARENTES.FUTUROSCOPE.86CAN 19930426135 FUT 2:59:22

27 LODEWYKS Steffi KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 1993052229 2:59:22

28 KNAUER Anna RABO LIV WOMEN CYCLING TEAMGER 1995022050 RBW 2:59:22

29 LODEWYKS Dana KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 1995031830 2:59:22

30 STIJNS Kyara TEAM GIANT-SHIMANONED 1995100977 GIW 2:59:22

31 BARTELLONI Beatrice WIGGLE HONDAITA 19930205122 WHT 2:59:22

32 ELZING Karen JAN VAN ARCKELNED 1993051488 2:59:22

33 DOTTI Jasmine VELOSPORT PASTA MONTEGRAPPAGBR 19930711162 2:59:22
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Individueel Jongerenklassement - Classement Individuel Meilleur Jeune

Lotto Cycling Cup 

na wedstrijd van Quaregnon-Dour - 5/03/2014

VAN SEVEREN Celine 18LOTTO BELISOL LADIES1

DRUYTS Jessy 16TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO2

DEMEY Valerie 15KEUKENS REDANT CYCLING TEAM3

VAN GLABEKE Shana 14AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM4

INGHELBRECHT Sarah 13WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN5

DRUYTS Demmy 11TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO6

VERSCHELDEN Nathalie 10KEUKENS REDANT CYCLING TEAM7

MEYVISCH Molly 9LOTTO BELISOL LADIES8

LODEWYKS Steffi 6KEUKENS REDANT CYCLING TEAM9

LODEWYKS Dana 3KEUKENS REDANT CYCLING TEAM10

last update: 19:04:285/03/2014

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge, 

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit), 



Quaregnon-Dour

PLOEGKLASSEMENT - CLASSEMENT INTEREQUIPES

LE SAMYN DES DAMES

Rang Ploeg / Equipe Tijd / Temps Punten/Points 1e renner - 1re coureur

8:25:15 24 5TEAM GIANT-SHIMANO1

8:25:15 28 2HITEC PRODUCTS2

8:25:15 35 3FUTURUMSHOP.NL - ZANNATA3

8:25:15 42 9WIGGLE HONDA4

8:25:15 68 10TIBCO / TO THE TOP5

8:25:15 75 17RABO LIV WOMEN CYCLING TEAM6

8:25:15 94 25SPECIALIZED - LULULEMON7

8:25:40 80 14LOTTO BELISOL LADIES8

8:25:45 111 24PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAM9

8:25:57 117 26POITOU-CHARENTES.FUTUROSCOPE.8610

8:26:05 90 1ORICA - AIS11

8:26:25 147 38BIGLA CYCLING TEAM12

8:26:35 136 19AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM13

8:27:45 88 4BOELS DOLMANS CYCLING TEAM14

8:31:49 116 16LOINTEK15

8:32:14 119 6USA NATIONAL TEAM16

8:36:22 143 15TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO17

8:37:12 186 56ASTANA BEPINK WOMENS TEAM18

8:47:39 215 53VELOSPORT PASTA MONTEGRAPPA19

8:47:39 240 51KEUKENS REDANT CYCLING TEAM20

8:58:06 264 81JAN VAN ARCKEL21

8:58:06 281 87ENDURA LADY FORCE22

8:58:58 295 76SWABOLADIES.NL23

5:58:44 187 85TEAM RYTGER24

5:58:44 197 92SCOTLAND25

2:59:22 78 78WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN26

2:59:22 101 101MIXTE TEAM 1 Napoleon Games27



5/03/2014

Quaregnon-Dour

Lotto Cycling Cup

Punten ploegen / Points Equipes

LE SAMYN DES DAMES

Club Punten

Interclub
 #

TEAM GIANT-SHIMANO 331

HITEC PRODUCTS 322

FUTURUMSHOP.NL - ZANNATA 313

WIGGLE HONDA 304

TIBCO / TO THE TOP 285

RABO LIV WOMEN CYCLING TEAM 266

SPECIALIZED - LULULEMON 247

LOTTO BELISOL LADIES 228

PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAM 209

POITOU-CHARENTES.FUTUROSCOPE.86 1910

ORICA - AIS 1811

BIGLA CYCLING TEAM 1712

AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM 1613

BOELS DOLMANS CYCLING TEAM 1514

LOINTEK 1415

USA NATIONAL TEAM 1316

TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO 1217

ASTANA BEPINK WOMENS TEAM 1118

VELOSPORT PASTA MONTEGRAPPA 1019

KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 920

JAN VAN ARCKEL 821

ENDURA LADY FORCE 722

SWABOLADIES.NL 623

TEAM RYTGER 524

SCOTLAND 425

WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN 326

MIXTE TEAM 1 Napoleon Games 227



Quaregnon-Dour
2:48:25

KNELPUNTEN - POINTS CHAUDS

Rang Nr UCIcode Naam - Nom     Ploeg - Equipe     Punten/Points

Sprint 1

1 KOEDOODER Vera BIGLA CYCLING TEAMNED 1983103161 5

2 DOM Annelies FUTURUMSHOP.NL - ZANNATABEL 1986040844 3

3 DAAMS Jessie BOELS DOLMANS CYCLING TEAMBEL 199005282 1

Sprint 2

1 DE VUYST Sofie FUTURUMSHOP.NL - ZANNATABEL 1987040243 5

2 KNETEMANN Roxane RABO LIV WOMEN CYCLING TEAMNED 1987040152 3

3 DAAMS Jessie BOELS DOLMANS CYCLING TEAMBEL 199005282 1

Sprint 3

1 DAAMS Jessie BOELS DOLMANS CYCLING TEAMBEL 199005282 5

2 HOSKING Chloe HITEC PRODUCTSAUS 1990100179 3

3 VAN DER BREGGEN Anna RABO LIV WOMEN CYCLING TEAMNED 1990041849 1

Sprint 4

1 NIEWIADOMA Katarzyna RABO LIV WOMEN CYCLING TEAMPOL 1994092951 5

2 MOOLMAN-PASIO Ashleigh HITEC PRODUCTSRSA 1985120983 3

3 DAAMS Jessie BOELS DOLMANS CYCLING TEAMBEL 199005282 1
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Quaregnon-Dour
5/03/2014 - QUAREGNON - DOUR

2:48:25

UITSLAG KNELPUNTEN  - RESULTATS POINTS CHAUD 

Rang Nr UCIcode Naam/Nom Club Punten/Points

1 DAAMS Jessie BOELS DOLMANS CYCLING TEAMBEL 199005282 8

2 DE VUYST Sofie FUTURUMSHOP.NL - ZANNATABEL 1987040243 5

3 NIEWIADOMA Katarzyna RABO LIV WOMEN CYCLING TEAMPOL 1994092951 5

4 KOEDOODER Vera BIGLA CYCLING TEAMNED 1983103161 5

5 MOOLMAN-PASIO Ashleigh HITEC PRODUCTSRSA 1985120983 3

6 HOSKING Chloe HITEC PRODUCTSAUS 1990100179 3

7 KNETEMANN Roxane RABO LIV WOMEN CYCLING TEAMNED 1987040152 3

8 DOM Annelies FUTURUMSHOP.NL - ZANNATABEL 1986040844 3

9 VAN DER BREGGEN Anna RABO LIV WOMEN CYCLING TEAMNED 1990041849 1
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ALGEMEEN KLASSEMENT KNELPUNTEN - CLASSEMENT GENERAL POINTS CHAUDS

Rang UCIcode Naam - Nom     Ploeg - Equipe     Punten/Points

na wedstrijd van Quaregnon-Dour - 5/03/2014

1st PL Laatste sprint

Lotto Cycling Cup

1 DAAMS Jessie BOELS DOLMANS CYCLING TEAMBEL 19900528 8 1 00/04/01

2 NIEWIADOMA Katarzyna RABO LIV WOMEN CYCLING TEAMPOL 19940929 5 1 00/04/05

3 DE VUYST Sofie FUTURUMSHOP.NL - ZANNATABEL 19870402 5 1 00/02/05

4 KOEDOODER Vera BIGLA CYCLING TEAMNED 19831031 5 1 00/01/05

5 MOOLMAN-PASIO Ashleigh HITEC PRODUCTSRSA 19851209 3 0 00/04/03

6 HOSKING Chloe HITEC PRODUCTSAUS 19901001 3 0 00/03/03

7 KNETEMANN Roxane RABO LIV WOMEN CYCLING TEAMNED 19870401 3 0 00/02/03

8 DOM Annelies FUTURUMSHOP.NL - ZANNATABEL 19860408 3 0 00/01/03

9 VAN DER BREGGEN Anna RABO LIV WOMEN CYCLING TEAMNED 19900418 1 0 00/03/01
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Quaregnon-Dour
5/03/2014 - QUAREGNON - DOUR

2:48:25

BERGKLASSEMENT- GPM

Rang Nr UCIcode Naam - Nom       Ploeg - Equipe      Punten/Points

GPM 1

1 JOHANSSON Emma ORICA - AISSWE 1983092397 5

2 PIETERS Amy TEAM GIANT-SHIMANONED 1991060174 3

3 VAN DIJK Eleonora BOELS DOLMANS CYCLING TEAMNED 198702111 1

GPM 2

1 POLSPOEL Maaike TEAM GIANT-SHIMANOBEL 1989032875 5

2 BIANNIC Aude LOINTEKFRA 1991032791 3

3 KNETEMANN Roxane RABO LIV WOMEN CYCLING TEAMNED 1987040152 1

GPM 3

1 BIANNIC Aude LOINTEKFRA 1991032791 5

2 VAN DIJK Eleonora BOELS DOLMANS CYCLING TEAMNED 198702111 3

3 JOHANSSON Emma ORICA - AISSWE 1983092397 1

GPM 4

1 DELZENNE Elise SPECIALIZED - LULULEMONFRA 19890128118 5

2 JOHANSSON Emma ORICA - AISSWE 1983092397 3

3 PIETERS Amy TEAM GIANT-SHIMANONED 1991060174 1
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Quaregnon-Dour

5/03/2014 - QUAREGNON - DOUR
2:48:25

UITSLAG BERGKLASSEMENT (Dag)- RESULTAT GPM (Jour)

Rang Nr UCIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe       Punten/Points

1 JOHANSSON Emma ORICA - AISSWE 1983092397 9

2 BIANNIC Aude LOINTEKFRA 1991032791 8

3 POLSPOEL Maaike TEAM GIANT-SHIMANOBEL 1989032875 5

4 DELZENNE Elise SPECIALIZED - LULULEMONFRA 19890128118 5

5 VAN DIJK Eleonora BOELS DOLMANS CYCLING TEAMNED 198702111 4

6 PIETERS Amy TEAM GIANT-SHIMANONED 1991060174 4

7 KNETEMANN Roxane RABO LIV WOMEN CYCLING TEAMNED 1987040152 1
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Algemeen Bergklassement -  Classement Géneral GPM

Rang UCIcode Naam - Nom         Ploeg - Equipe   Punten/Points

na wedstrijd van Quaregnon-Dour - 5/03/2014
1st PL Laatste sprint

Lotto Cycling Cup

1 JOHANSSON Emma ORICA - AISSW 19830923 9 1 00/00/05

2 BIANNIC Aude LOINTEKFR 19910327 8 1 00/00/05

3 POLSPOEL Maaike TEAM GIANT-SHIMANOBEL 19890328 5 1 00/00/05

4 DELZENNE Elise SPECIALIZED - LULULEMONFR 19890128 5 1 00/00/05

5 PIETERS Amy TEAM GIANT-SHIMANONE 19910601 4 0 00/00/03

6 VAN DIJK Eleonora BOELS DOLMANS CYCLING TEAMNE 19870211 4 0 00/00/03

7 KNETEMANN Roxane RABO LIV WOMEN CYCLING TEAMNE 19870401 1 0 00/00/01
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